АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГӀАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
КӀОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024г.			с. Толстой-Юрт					№ 01

Об отмене постановления администрации от 29.07.2021г. № 14 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района»

На основании протеста прокуратуры Грозненского района № Вн-20960009-16-24/-20960009 от 18.01.2024г., руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации от 29.07.2021г. № 14 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Толстой-Юртовского сельского поселения;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
собой.

Глава администрации
Толстой-Юртовского сельского поселения			Р.К. Хусаинов